

Ódberateľ: SUBSIDIUM SZ a Zps
 Projektant:
 Dodávateľ: Buildtech, s.r.o.

Spracoval: Lukáč
 JKSO :
 Dátum: 22.9.2022

Stavba : Subsidium

Objekt : Kanalizácia pri objekte č. 1, začiatok od šachty š.5, 6 ks prípojky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, sievneho dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo vymera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovline	0,064	km	1 403,21	75,77		75,77	0,40873	0,02207	0,000	0,000	20
2	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	117,720	m3	21,78	2 563,94		2 563,94	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
3	272	132201209	Príplacok za lepivosť horniny tr 3 v rýhach š. do 200 cm	117,720	m3	1,43	168,34		168,34	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
4	272	451101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	196,200	m2	5,48	1 075,18		1 075,18	0,00021	0,04120	0,000	0,000	20
5	272	151101111	Odstranenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	196,200	m2	1,12	219,74		219,74	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
6	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	117,720	m3	4,59	540,33		540,33	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
7	263	162407111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	117,720	m3	3,99	469,70		469,70	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
8	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	88,290	m3	5,11	451,16		451,16	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
9	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	14,715	m3	20,99	308,87		308,87	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
				5 873,03			5 873,03	0,00	5 873,03	0,06327	0,000	0,000	0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
10	271	451573111	Lôžko pod potrubie, sibky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	9,810	m3	53,27	522,58		522,58	1,89077	18,54845	0,000	0,000	20
				9,810			522,58	0,00	522,58	18,54845	0,000	0,000	0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
11	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. kružkami	12,000	m	1,39	16,68		16,68	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
12	MAT	286102068	Poloplast NG rúra hrdlová s profil. tesnením 200x3000	4,000	kus	289,11	1 156,44		1 156,44	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
13	MAT	286102069	Poloplast NG rúra hrdlová s profil. tesnením 250x3000	14,167	kus	444,12	6 291,85		6 291,85	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
14	MAT	286102091	Poloplast NG odbočka s profil. tesnením 250/160/87,5	6,000	kus	329,47	1 976,82		1 976,82	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
15	MAT	286113710	Koleno kanalizačné plastové KGB 250x45*	1,000	kus	32,54	32,54		32,54	0,00260	0,00260	0,000	0,000	20
16	MAT	286115120	Redukcia kanalizačná plastová KGR 250/200	6,000	kus	33,81	202,86		202,86	0,00165	0,00990	0,000	0,000	20
17	MAT	286115140	Redukcia kanalizačná plastová KGR 315/250	1,000	kus	58,39	58,39		58,39	0,00305	0,00305	0,000	0,000	20
18	271	871371111	Montáž potrubia z tlakových rúr z tvrdého PVC d 315, tesnených gumovým krúžkom	42,500	m	9,73	413,53		413,53	0,00015	0,00638	0,000	0,000	20
19	271	877353121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	6,000	kus	4,79	28,74		28,74	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen	Kód položky	Popis položky, stavbného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo vymera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Spolu	Jednotková	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
20	271	877353122	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	6,000 kus		5,22	31,32		31,32		0,00000		0,000	20	
21	271	877357111	Montáž tvarovky, kolena 45° PE100 SDR11/PN16 Elofi ECEM D 200	1,000 kus		19,80	19,80		19,80		0,00000		0,000	20	
22	271	892101112	Skuška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	54,500 m		2,99	162,96		162,96		0,00000		0,000	20	
23	271	894411121	Zhotovenie šachtiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	1,000 kus		725,64	725,64		725,64	2,08507			0,000	20	
24	271	899103111	Osadenie poklopov litinových, oceľových s rámcom nad 100 do 150 kg	1,000 kus		38,27	38,27		38,27	0,00702			0,000	20	
25	MAT	552433300	Poklop kruhový 600	1,000 kus		450,00	450,00	450,00	450,00	0,13500			0,000	20	
26	MAT	583371010	Širkopiesok 0-8 B1	15,260 m3		35,81	546,46	546,46	546,46	1,67000			0,000	20	
27	MAT	592243500	Skruž šachtová TBS 7-100 29x100x9	1,000 kus		79,00	79,00	79,00	79,00	0,20500			0,000	20	
28	MAT	592246450	Kónus prechodový Tzs 100/80 100x80x30	1,000 kus		39,00	39,00	39,00	39,00	0,20900			0,000	20	
29	MAT	59224A120	Dno šachtové Prefa potrubie DN 1000, h=680-potrubie PVC DN 250 2 otvory	1,000 kus		225,00	225,00	225,00	225,00	0,00000			0,000	20	
				12 495,30			1 436,94	11 058,36	12 495,30	28,14722			0,000		
				8 - RÚROVÉ VEDEDENIA spolu:											
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE															
30	016	962048114	Búranie konštrukcii plochy nad 2m2, z betónu prostého	3,155 m3		258,74	816,32		816,32		0,00000		2,200	6,941	20
31	016	962048115	Búranie konštrukcii plochy nad 2m2, z betónu železového	2,280 m3		391,46	892,53		892,53		0,00000		2,200	5,016	20
32	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	31,380 m3		12,00	376,56		376,56		0,00000			0,000	20
33	271	998276101	Presun hmotí pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	46,759 t		44,38	2 075,16		2 075,16		0,00000			0,000	20
				4 160,57			4 160,57	0,00	4 160,57	0,00000				11,957	
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:											
PRÁCE A DODÁVKY PSV															
721 - Vnútrohá kanalizácia															
34	721	721300922	Opr. kanaliz. predčistenie ležiacich zvodov do DN 300	42,000 m		10,29	432,18		432,18		0,00000			0,000	20
35	721	721300932	Opr. kanaliz. predčistenie šik. prepoj. potrubia do DN 100	12,000 m		9,55	114,60		114,60		0,00000			0,000	20
				546,78			546,78	0,00	546,78	0,00000				0,000	
				721 - Vnútrohá kanalizácia spolu:											
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				546,78			546,78	0,00	546,78	0,00000				0,000	
Za rozpočet celkom				23 598,26			12 539,90	11 058,36	23 598,26	46,75894				11,957	

